Dessa hallplatser trafikeras:

Loddby Allé Trumpetaregatan
Herstadberg Industriomrade Solberga
Stréborondellen Séckgatan
Herstabergsvégen Rambodal

Marieborg Rambogatan
Stormarknaden Anestadsgatan
Méssingsgatan Lidaleden
Platinagatan Smedbyskolan
Ingelsta Handelscentrum Kardusen

Kromgatan Ljuraskolan

Karlsro Stortorget
Malmgatan Soder Tull
Stathogavagen Spiran
Kollbergsgatan Knappingshorgsgatan
Ingelstagatan Radhuset
Fredriksdalsgatan Norrképings resecentrum
Norr Tull Norr Tull

Norrképings resecentrum Fredriksdalsgatan
Knappingshorgsgatan Ingelstagatan

Spiran Kollbergsgatan

Soder Tull Stathogavagen
Stortorget Malmgatan
Ljuraskolan Karlsro

Kardusen Kromgatan
Smedbyskolan Ingelsta Handelscentrum
Lidaleden Platinagatan
Anestadsgatan Méssingsgatan
Rambogatan Stormarknaden
Rambodal Marieborg

Séckgatan Herstabergsvégen
Solberga Stréborondellen
Trumpetaregatan Herstadberg Industriomrade

Loddby Allé

Loddby allé - Ingelsta - Resecentrum - Séder Tull - Rambodal - Navestad

* | den interaktiva kartan i appen och pé ostgotatrafiken.se kan du se linjestrackning och placering av hallplatser.
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Senast uppdaterad 2024-07-01

13 Loddby allé - Ingelsta - Resecentrum - Séder Tull - Rambodal - Navestad

19 aug 2024 — 14 dec 2024

Mandag till fredag

Loddby Allé 550 6.20 6.54 7.20 7.39 8.09 8.42 9.12 9.42 10.12
Marieborg 554 6.24 6.58 7.24 743 813 8.46 9.16 9.46 10.16
Stormarknaden 524 | | | | | | | | | |

Norr Tull 535 6.05 6.36 7.10 7.36 755 827 9.00 9.30 10.00 10.30
Norrképings resecentrum  5.37 6.07 6.38 7.12 7.38 7.57 8.29 9.02 9.32 10.02 10.32

Séder Tull 542 612 644 7.18 7.44 8.04 8.36 9.09 9.39 10.09 10.39
Soder Tull 545 613 645 630 719 700 745 730 805 837 824 910 853 940 923 10.10 9.53 1040 10.23
Rambogatan 552 620 654 639 728 709 754 739 814 846 833 919 9.02 949 932 1019 10.02 10.49 10.32
Trumpetaregatan 6.00 629 7.03 648 737 718 803 748 823 855 842 928 911 958 941 1028 10.11 1058 10.41
Mandag till fredag

Loddby Allé 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.14 13.54 14.24 14.54 15.24
Marieborg 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.18 13.58 14.28 14.58 15.28
Stormarknaden | | | | | | | | | |
Norr Tull 11.01 11.29 11.59 12.29 12.59 13.30 14.10 14.40 15.10 15.40
Norrképings resecentrum  11.03 11.31 12.01 12.31 13.01 13.32 14.12 14.42 15.12 15.42
Soder Tull 11.10 11.38 12.08 12.38 13.08 13.39 14.19 14.49 15.19 15.49
Soder Tull 1111 1053 11.39 11.23 12.09 11.53 12.39 12.23 13.09 1253 1340 1328 14.20 14.05 14.50 14.35 1520 15.05 15.50
Rambogatan 11.20 11.02 1148 11.32 1218 12.02 1248 1232 13.18 13.02 1350 13.37 1430 14.15 15.00 1445 1530 15.15 16.01
Trumpetaregatan 1128 11.10 1156 11.40 12.26 12.10 1256 12.40 13.26 13.10 13.58 13.45 14.38 14.23 15.08 14.53 15.38 15.23 16.09

Mandag till fredag

Loddby Allé

Marieborg
Stormarknaden

Norr Tull

Norrképings resecentrum
Soder Tull

Soder Tull

Rambogatan
Trumpetaregatan

15.35
15.45
15.53

15.54
15.58
I
16.10
16.12
16.19
16.20
16.31
16.39

16.05
16.16
16.24

16.24
16.28
I
16.40
16.42
16.49
16.50
17.01
17.09

16.35
16.46
16.54

16.54
16.58
I
17.10
17.12
17.19
17.20
17.29
17.37

17.05
17.14
17.22

17.24
17.28
I
17.40
17.42
17.49
17.50
17.59
18.07

17.35
17.44
17.52

17.59
18.10
18.12
18.19
18.20
18.29
18.37

18.05
18.14
18.22

18.36
18.40
I
18.51
18.53
18.59
19.00
19.07
19.14

18.40
18.48
18.56

19.06
19.10
I
19.21
19.23
19.29
19.30
19.37
19.44

19.38
19.49
19.51
19.57
20.00
20.07
20.14

20.04
20.08

20.19
20.21
20.27
20.30
20.37
20.44

20.38
20.49
20.51
20.57
21.00
21.07
21.14

21.04
21.08

21.19
21.21
21.27
21.30
21.37
21.44

21.38
21.49
2151
21.57
22.00
22.07
22.14

Mandag till fredag
ANMARKNING

Loddby Allé
Marieborg
Stormarknaden

Norr Tull
Norrképings resecentrum
Soder Tull

Soder Tull
Rambogatan
Trumpetaregatan

22.04
22.08
I
22.19
2221
22.27
22.30
22.37
22.44

22.38
22.49
2251
22.57
23.00
23.07
23.14

23.04
23.08

23.19
2321
23.27
23.30
23.37
23.44

23.38
23.49
2351
23.57
0.00
0.07
0.14

0.04
0.08

0.19
0.21
0.27
0.30
0.37
0.44

1.00
1.07
1.14

2.00
2.07
2.14

3.00
3.07
3.14

Loérdag

Loddby Allé

Marieborg
Stormarknaden

Norr Tull

Norrképings resecentrum
Soder Tull

Soder Tull

Rambogatan
Trumpetaregatan

6.06
6.20
6.22
6.27
6.30
6.37
6.46

6.36
6.50
6.52
6.57
7.00
7.07
7.16

7.06
7.20
7.22
7.27
7.30
7.37
7.46

7.42
7.46

8.00
8.02
8.07
8.10
8.17
8.26

8.06
8.20
8.22
8.27
8.30
8.37
8.46

8.42
8.46

9.00
9.02
9.07
9.08
9.16
9.26

9.13
9.27
9.29
9.34
9.35
9.43
9.53

9.39
9.43

9.57
9.59
10.04
10.05
10.13
10.23

10.08
10.22
10.24
10.29
10.30
10.38
10.48

10.38
10.52
10.54
10.59
11.00
11.08
11.18

11.08
11.22
11.24
11.29
11.30
11.38
11.48

11.39
11.43

11.57
11.59
12.04
12.05
12.13
12.23

12.08
12.22
12.24
12.29
12.30
12.38
12.48

12.38
12.52
12.54
12.59
13.00
13.08
13.18

13.08
13.22
13.24
13.29
13.30
13.38
13.48

13.38
13.52
13.54
13.59
14.00
14.08
14.18

14.08
14.22
14.24
14.29
14.30
14.38
14.48

14.39
14.43

1457
14.59
15.04
15.05
15.13
15.23

15.08
15.22
15.24
15.29
15.30
15.38
15.48
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Senast uppdaterad 2024-07-01 19 aug 2024 — 14 dec 2024

13 Loddby allé - Ingelsta - Resecentrum - Séder Tull - Rambodal - Navestad

Lérdag

Loddby Allé 16.39 18.32 21.37

Marieborg 16.43 18.36 2141

Stormarknaden 15.38 16.08 | 17.08 17.38 18.08 | 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 | 22.06 22.36 23.06

Norr Tull 1552 16.22 16.57 17.22 17.52 1822 1850 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.55 22.20 22.50 23.20

Norrkopings resecentrum  15.54 16.24 16.59 17.24 17.54 18.24 1852 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.57 22.22 2252 23.22

Soder Tull 1559 16.29 17.04 17.29 1759 1829 1857 19.27 19.57 20.27 2057 21.27 22.02 2227 2257 23.27

Soder Tull 16.00 16.30 17.05 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.05 22.30 23.00 2330 045 145 245
Rambogatan 16.08 16.38 17.13 17.33 18.08 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.12 2237 23.07 2337 052 152 252
Trumpetaregatan 16.18 16.48 17.23 1748 18.18 1846 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 2221 2246 23.16 2346 1.00 2.00 3.00
Soéndag

Loddby Allé 7.42 8.42 9.42 11.38 14.39
Marieborg 7.46 8.46 9.46 11.42 14.43
Stormarknaden 6.06 636 7.06 | 8.06 | 9.06 | 10.08 10.38 11.08 | 1208 12.33 13.08 13.33 14.08 | 15.08
Norr Tull 6.20 650 720 8.00 820 9.00 9.20 10.00 10.22 10.52 11.22 1156 1222 1252 1322 1352 14.22 1457 15.22
Norrképings resecentrum 6.22 6.52 722 802 822 9.02 922 1002 10.24 1054 11.24 1158 1224 1254 1324 1354 14.24 1459 15.24
Soder Tull 6.27 6,57 727 807 827 907 927 1007 1029 1059 11.29 12.03 12.29 1259 13.29 1359 1429 1504 1529
Soder Tull 630 7.00 730 810 830 910 930 10.08 10.30 11.00 11.30 12.04 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.05 15.30
Rambogatan 6.37 707 737 817 837 917 938 10.16 10.38 11.08 11.38 12.12 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.13 15.38
Trumpetaregatan 646 716 746 826 846 926 948 1026 1048 11.18 1148 12.22 12.48 13.18 13.48 14.18 1448 1523 1548
Séndag

Loddby Allé 16.39 18.33 21.37

Marieborg 16.43 18.37 21.41

Stormarknaden 1538 16.08 | 17.08 17.38 18.08 | 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 | 22.06 22.36 23.06

Norr Tull 1552 16.22 16.57 17.22 17.52 1822 1851 19.20 1950 20.20 20.50 21.20 21.55 22.20 22.50 23.20

Norrkopings resecentrum 1554 16.24 16.59 17.24 17.54 1824 1853 19.22 1952 20.22 20.52 21.22 2157 2222 2252 2322

Soder Tull 1559 16.29 17.04 17.29 17.59 1829 1858 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 22.02 2227 2257 23.27

Soder Tull 16.00 16.30 17.05 17.30 18.00 18.30 19.01 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.05 22.30 23.00 23.30

Rambogatan 16.08 16.38 17.13 17.33 18.08 18.38 19.08 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 2212 2237 23.07 23.37

Trumpetaregatan 16.18 16.48 17.23 17.48 18.18 1848 19.17 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 2221 2246 23.16 23.46

F = Gér endast fredag.

| = Turen trafikerar inte hallplatsen

13 Navestad - Rambodal - Séder Tull - Resecentrum - Ingelsta - Loddby allé

Mandag till fredag

ANMARKNING
Trumpetaregatan 456 526 601 631 643 653 7.03 713 723 732 742 759 814 829 844 900 914 930 944
Rambogatan 502 532 607 637 649 659 7.09 719 729 738 748 805 820 835 850 9.06 920 936 9.50
Soder Tull 512 542 617 647 659 709 719 729 739 748 758 814 829 844 859 915 929 945 959
Séder Tull 515 545 6.18 6.48 7.10 7.40 8.15 8.45 9.16 9.46
Norrkopings resecentrum 520 550 6.23 6.53 7.16 7.46 8.21 8.51 9.22 9.52
Norr Tull X X X X X X X X X X
Stormarknaden | | | | | | | | | |
Marieborg 535 6.05 6.38 7.08 7.31 8.01 8.36 9.06 9.37 10.07
Loddby Allé 539 6.10 643 7.14 7.36 8.06 8.40 9.10 941 10.11

Mandag till fredag

ANMARKNING

Trumpetaregatan 10.00 10.14 10.30 10.44 11.00 11.14 11.30 11.44 12.00 12.14 12.30 1244 13.04 13.13 1334 1349 14.04 1419 1434
Rambogatan 10.06 10.20 10.36 10.50 11.06 11.20 11.36 11.50 12.06 12.20 12.36 1250 13.10 13.19 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
Soder Tull 10.15 10.29 10.45 10.59 11.15 11.29 1145 1159 1215 1229 1245 1259 13.19 1328 1349 14.04 1419 14.34 14.49
Soder Tull 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.20 13.50 14.20 14.50
Norrképings resecentrum  10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.26 13.56 14.26 14.56
Norr Tull X X X X X X X X X X
Stormarknaden | | | | | | | | | |

Marieborg 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.41 14.11 14.41 15.11
Loddby Allé 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.46 14.16 14.46 15.16
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Senast uppdaterad 2024-07-01

13 Navestad - Rambodal - Séder Tull - Resecentrum - Ingelsta - Loddby allé

19 aug 2024 — 14 dec 2024

Mandag till fredag

ANMARKNING
Trumpetaregatan 1449 1504 1519 1534 1549 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 1749 1819 1844 19.16 19.44 20.14 20.44
Rambogatan 1455 1510 1525 1540 1555 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 1755 18.25 18,50 19.21 19.49 20.19 20.49
Soder Tull 15.04 1519 1534 1549 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 1834 1859 19.29 19.57 20.27 20.57
Soder Tull 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.35 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
Norrkdpings resecentrum 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.41 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
Norr Tull X X X X X X X X X X X X
Stormarknaden | | | | 17.39 | | 19.18 | 20.18 | 21.18
Marieborg 15.42 16.12 16.42 17.11 18.11 18.56 19.51 2051
Loddby Allé 15.48 16.18 16.48 17.17 18.16 19.01 19.56 20.56
Mandag till fredag

ANMARKNING F F F
Trumpetaregatan 2114 2144 2214 2244 2314 2344 0.15 115 215
Rambogatan 2119 2149 2219 2249 2319 2349 020 120 220
Soder Tull 2127 2157 2227 2257 2327 2357 028 128 228
Soder Tull 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
Norrképings resecentrum  21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06
Norr Tull X X X X X X
Stormarknaden | 2218 | 2318 | 0.18
Marieborg 2151 2251 2351
Loddby Allé 21.56 22.55 23.55

ANMARKNING
Trumpetaregatan 558 6.28 658 728 758 828 856 929 959 10.29 10.55 11.29 1159 1229 1259 1329 1355 14.29 14.59
Rambogatan 6.03 633 703 733 803 833 901 934 1004 10.34 11.00 11.34 12.04 12.34 13.04 1334 1400 1434 15.04
Soder Tull 6.12 642 712 742 812 842 910 944 1014 1044 1110 1144 1214 12.44 1314 1344 1410 1444 15.14
Séder Tull 6.15 645 715 745 815 845 911 945 10.15 1045 11.11 1145 1215 1245 1315 1345 1411 1445 15.15
Norrkopings resecentrum  6.21 651 721 751 821 851 917 951 1021 1051 11.17 1151 1221 1251 1321 1351 1417 1451 1521
Norr Tull X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Stormarknaden 6.34 7.04 | 8.04 | 9.04 | 10.04 10.35 11.05 | 12.05 1235 13.05 1335 14.05 | 15.05 15.35
Marieborg 7.36 8.36 9.32 11.33 14.33
Loddby Allé 7.40 8.40 9.36 11.37 14.37

ANMARKNING
Trumpetaregatan 1529 1555 16.29 16.59 17.29 17.49 18.27 1858 19.28 19.58 20.28 20.53 21.28 21.58 22.28 22.58 2328 014 114
Rambogatan 1534 16.00 16.34 17.04 17.34 17.54 1832 19.03 19.33 20.03 20.33 20.58 21.33 22.03 22.33 23.03 2333 019 119
Soder Tull 15.44 16.10 16.44 17.14 1744 18.04 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.07 2142 2212 2242 2312 2342 027 127
Séder Tull 1545 16.11 16.45 17.15 1745 18.05 1845 19.15 19.45 20.15 20.45 21.10 2145 22.15 2245 23.15 23.45
Norrkdpings resecentrum 1551 16.17 16.51 17.21 17.51 1811 1851 19.21 1951 20.21 20.51 21.16 21.51 2221 2251 2321 2351
Norr Tull X X X X X X X X X X X X X X X X X
Stormarknaden 16.05 | 17.05 17.35 18.05 | 19.05 19.35 20.04 20.34 21.04 | 22.04 2234 23.04 2334 0.04
Marieborg 16.32 18.26 2131
Loddby Allé 16.37 18.31 21.35

ANMARKNING
Trumpetaregatan 214
Rambogatan 2.19
Soder Tull 2.27
Soder Tull
Norrképings resecentrum
Norr Tull
Stormarknaden
Marieborg
Loddby Allé
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Senast uppdaterad 2024-07-01 19 aug 2024 — 14 dec 2024

13 Navestad - Rambodal - Séder Tull - Resecentrum - Ingelsta - Loddby allé

Sondag

ANMARKNING
Trumpetaregatan 558 6.28 658 7.28 758 828 857 927 959 1029 1054 11.29 1159 1229 1259 1329 1355 1429 14.59
Rambogatan 6.03 633 7.03 733 803 833 902 932 10.04 10.34 1059 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.00 14.34 15.04
Soder Tull 6.12 642 712 742 812 842 911 942 10.14 1044 1109 1144 1214 1244 1314 1344 1410 14.44 1514
Soder Tull 6.15 645 715 745 815 845 914 945 10.15 1045 11.10 1145 1215 1245 13.15 1345 1411 1445 15.15
Norrképings resecentrum  6.21 651 721 751 821 851 920 951 1021 1051 11.16 11.51 1221 1251 1321 1351 1417 1451 1521
Norr Tull X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Stormarknaden 6.3 7.04 | 8.04 | 9.04 | 1004 1035 11.05 | 1205 1235 13.05 1335 1405 | 1505 1535
Marieborg 7.36 8.36 9.35 11.31 14.32
Loddby Allé 7.40 8.40 9.39 11.35 14.37
Séndag

ANMARKNING
Trumpetaregatan 1529 1555 16.29 16.59 17.29 17.49 18.28 1858 19.28 19.58 20.28 20.52 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Rambogatan 1534 16.00 16.34 17.04 17.34 1754 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 20.57 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
Soder Tull 1544 16.10 16.44 17.14 17.44 18.04 1843 19.12 1942 20.12 20.42 21.06 21.42 22.12 2242 2312 2342
Soder Tull 1545 16.11 16.45 17.15 17.45 18.05 1844 19.15 1945 20.15 2045 21.09 21.45 2215 2245 23.15 23.45
Norrképings resecentrum  15.51 16.17 16.51 17.21 17.51 1811 1850 19.21 1951 20.21 20.51 21.15 21.51 2221 2251 2321 2351
Norr Tull X X X X X X X X X X X X X X X X X
Stormarknaden 16.05 | 17.05 17.35 18.05 | 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 | 22.04 2234 23.04 2334 0.04
Marieborg 16.32 18.26 21.30
Loddby Allé 16.37 18.31 21.35
F = Gar endast fredag.

X = Turen trafikerar hallplatsen men utan tidsangivelse
| = Turen trafikerar inte hallplatsen

GstgﬁtaTrafiken'G



